
quinta-feira, 31 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                                                 CNPJ: 13.284.658/0001-14 

                             

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

 

PORTARIA Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2019. 

 

“Dispõe sobre a Nomeação dos membros 
para compor a Comissão de Patrimônio 
Municipal, e dá outras providencias”. 

                                                                                                                                                    

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão de Inventário do 

Patrimônio Público Municipal, em provimentos e comissões. 

 

          Art. 2º - Designa os Membros: 

 Presidente – Gilvanildo Souza RG Nº: 1116272229  

 Membro – Paulo Rodrigues de Souza RG Nº: 0686140397 

 Membro – Enidio Xavier Duarte RG Nº: 0853099405 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F40C737AD84627F77838227EF59414CC


		2019-01-31T17:43:34-0300




